

Bulletin d'adhésion Assurance pneumatique et/ou Assistance dépannage

 3321_EUROMASTER ST QUENTIN
 51 TER, AVENUE DU GENERAL DU GAULE

 02100 ST QUENTIN
 03 23 06 67 67 / Fax: 03 23 67 82 38

 Véhicule : PGT 2008
 Immatriculation : FR-825-DW
 Kilométrage : 32258

 Numéro: 33212132490
 Date de souscription: 27/12/21 10:04

 MR RABOUILLE
 5 RUE THOMAS

02100 OMISSY

Date de montage (date d'effet) du(es) pneumatique(s) (Pour une durée ferme de 24 mois) : 27/12/21

Article	Quantité	Cotisation totale
ASSURANCE 1 PNEU TOURISME	2,00	11,00

Article	Position sur le véhicule	N° d'identification
MICH215/55R18 99V XL CROSSCLSU	1DI	5221
MICH215/55R18 99V XL CROSSCLSU	1GI	5221

Réglé au comptant. Conservez votre bulletin d'adhésion dans votre véhicule, il vous sera demandé pour toute intervention. Je déclare adhérer, au contrat MMA N° 7 605 831 « ASSURANCE PNEUMATIQUE » et/ou au contrat Mutuaide N° 5693 « ASSISTANCE DÉPANNAGE » et avoir reçu et pris connaissance de la fiche d'information et de conseil, de la notice d'information et de l'IPID. Déclaration de sinistre: Assurance Pneumatique: www.euromaster.verspieren.com / 03 28 02 70 12 -- Assistancedépannage : 01 45 16 85 00 --> Ligne disponible 24h/24 et 7j/7.

Contrat d'assurance Collective à adhésions individuelles facultatives n° 7 605 831 souscrit et distribué par Euromaster France, Société en Nom Collectif au capital de 449 031,60 euros, immatriculée au Registre du Commerce et des Sociétés de Grenoble sous le numéro 392 527 404, dont le siège social est situé 180, avenue de l'Europe 38330 MONTBONNOT SAINT MARTIN, auprès de MMA IARD Assurances Mutuelles, Société d'assurance mutuelle à cotisations fixes, immatriculée au Registre du Commerce et des Sociétés du Mans sous le numéro 775 652 126 et MMA IARD, Société anonyme au capital social de 537.052.368 €, immatriculée au Registre du Commerce et des Sociétés du Mans sous le numéro 440 048 882, ayant leurs sièges sociaux au 14 boulevard Marie et Alexandre Oyon - 72030 Le Mans Cedex 9, Conventions « Assistance Dépannage » N° 5693 et 5694 souscrites par Euromaster France, Société en Nom Collectif au capital de 449 031,60 euros, immatriculée au Registre du Commerce et des Sociétés de Grenoble sous le numéro 392 527 404, dont le siège social est situé 180, avenue de l'Europe 38330 MONTBONNOT SAINT MARTIN, auprès de MUTUAIDE ASSISTANCE, Société anonyme au capital de 12 558 240 € - dont le siège social est situé 8/14 avenue des Frères Lumières- 94368 Bry-sur-Marne, Immatriculée au Registre du Commerce et des Sociétés de Créteil sous le numéro 383 974 086 - N° TVA intracommunautaire FR31 3 974 086 000 19, Par l'intermédiaire de VERSPIEREN en tant que courtier gestionnaire, Société anonyme à conseil d'administration au capital de 1 000 000 €, immatriculée au Registre du Commerce et des Sociétés de Lille Métropole sous le numéro 321 502 049, dont le siège social est situé 1 avenue Francois Mitterrand- 59290 Wasquehal France- immatriculée à l'ORIAS sous le numéro 07 001 542 (www.orias.fr) Le contrat est présenté par Euromaster France au titre de la dérogation prévue à l'article R 513-1 du Code des assurances. MMA IARD Assurances Mutuelles, MMA IARD, MUTUAIDE ASSISTANCE et VERSPIEREN sont soumises au contrôle de l'Autorité de Contrôle Prudentiel et de Résolution, 4 Place de Budapest CS 92459, 75436 Paris Cedex 09.

Signature client:

S16